Д Е П А Р Т А М Е Н Т  К У Л Ь Т У Р Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Г О Р О Д А  О М С К А

бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств № 6 им. Е.Ф. Светланова» г. Омска

П Р И К А З
№ 01-09/-у

от «02» июня 2023 года                                                                       г. Омск

О зачислении

На основании вступительных испытаний и заявлений с БОУ ДО

«Детская школа искусств № 6 им. Е.Ф. Светланова» города Омска

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (8 лет

обучения) фортепианного отдела с 01 сентября 2023 года следующих
учащихся:

№ ФИО Преподаватель

1 Гуменюк Мария Моисеенко Ю.А.

2 Золотарева Мария Моисеенко Ю.А.

3 Савченко Артур Михалева Т.А.
4 Разумова Мария Анкинович Т.Ю.

5 Русских Ирина Анкинович Т.Ю.

6 Алешкина Софья Орлова Е.Л.

7 Ераминова Фарида Завьялова Л.А.

8 Симонова Лада Орлова Е.Л.

9 Пономарева Василиса Рыковская Я.П.

10 Жаингутов Рамис Михалева Т.А.

11 Царева Юлия Моисеенко Ю.А.

12 Кокорина Валерия Михалева Т.А.

13 Галиаскарова Кира Бекиш Д.Б.

14 Булдакова Злата Рауш Л.А.

15 Хайдарова Камила Бекиш Д.Б.

16 Хайдарова Севара Бекиш Д.Б.

§ 2

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (8 лет
обучения) струнно-смычкового отдела с 01 сентября 2023 года следующих

учащихся:

Скрипка:

№ ФИО Преподаватель

1 Кузнецова Алиса Аксаментов В.Г.

2 Холод Антонина Перминова О.В.

3 Писаренко Макар Перминова О.В.

Виолончель

№ ФИО Преподаватель

4 Савинова Ясения Евдокимова Н.А.

5 Каретникова Дарья Евдокимова Н.А.

6 Москвина Виктория Евдокимова Н.А.

§ 3

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (8 лет

обучения) народного отдела с 01 сентября 2023 года следующих учащихся:

Балалайка:

1 Баранец Алена Бондаренко О.В.

2 Болдырь Дмитрий Бондаренко О.В.

Домра:

3 Лисицкая Лейла Зазвонова А.А.

4 Ченбаева Милана Зазвонова А.А.

Гитара:

5 Иванова Лиза Василенко А.Ю.

Аккордеон:

6 Левченко Денис Шевцова Е.А.
7 Галькин Ярослав Шевцова Е.А.

§ 4

Зачислить  в I класс по предпрофессиональной программе (5 лет

обучения) народного отдела  с 01 сентября 2023 года следующих учащихся:

Баян:

1 Буркова Мария Гамм Т.В.

2 Жеганин Михаил Гамм Т.В.

Аккордеон:

3 Герчаковский Богдан Шевцова Е.А.

Балалайка:

4 Поляков Игорь Бондаренко О.В.

Домра:

5 Привалов Василий Зазвонова А.А.

6 Гараева Виктория Зазвонова А.А.

Гитара:

№ ФИО Преподаватель

7 Дрондин Тимур Кузякина М.А.

8 Николаев Роман Нечаев А.В.

9 Смурыгин Макар Ройз С.Е.

10 Булах Павел Ройз С.Е.

11 Пестова Екатерина (II класс) Ройз С.Е.

12 Ахметова Камила Кузякина М.А.

13 Лосев Артемий Василенко А.Ю.

14 Ходорковский Никита Нечаев А.В.

15 Колесов Денис Нечаев А.В.

§ 5

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (8 лет
обучения) отдела духовых и ударных инструментов с 01 сентября 2023 года

следующих учащихся:

Саксофон:

1 Еремин Павел Мельников В.А.

2 Садвокасов Дархан Мельников В.А.

3 Сырота Дмитрий Мельников В.А.

§ 6

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (5 лет

обучения) отдела духовых и ударных инструментов с 01 сентября 2023 года

следующих учащихся:
Флейта:

1 Привалов Савелий Лукьянченко А.А.

Ударные инструменты:

1 Сакиркин Семен  Кургуз Э.А.

2 Дубовой Максим Кургуз Э.А.

§ 7
Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе вокально-

хорового отдела с 01 сентября 2023 года следующих учащихся:

Хоровое пение:

1 Мазанович Злата Кузьмова Е.С.

2 Кремнева Софья Кузьмова Е.С.

3 Плясовских Ева Кузьмова Е.С.

4 Ярышева Ева Кузьмова Е.С.

5 Шутяева Алиса Кузьмова Е.С.
6 Истомин Артем Кузьмова Е.С.

7 Истомин Саша Кузьмова Е.С.

8 Свертокина Вероника Кузьмова Е.С.

Фольклорное пение

9 Федоров  Степан Кондрашева О.Б.

10 Иващенко Александра Кондрашева О.Б.

11 Жакслык Раяна Кондрашева О.Б.

12 Яблокова Анна Кондрашева О.Б.

13 Горлова София Кондрашева О.Б.

14 Юшкова Ульяна Кондрашева О.Б.

§ 8

Зачислить  в 1 класс по общеразвивающей программе (5 лет) вокально-
хорового отдела с 01 сентября 2023 года следующих учащихся:

«Народный вокал»

1 Чебоксарова Арина Кондрашева О.Б.

2 Лебедева Полина Кондрашева О.Б.

3 Ковбаса Кондрат Кондрашева О.Б.

«Эстрадный вокал»

4 Скрипкина Анастасия Горбач Т.В.

5 Члегова Александра Калнышкан Е.В.

6 Борисенко Мария Горбач Т.В.

7 Жилькова Ангелина Габитова Н.Ю.

8 Славгородская Анастасия Габитова Н.Ю.

9 Концерова Анастасия Габитова Н.Ю.

10 Абдрашитова Александра Горбач Т.В.

§ 9

Зачислить  в 1 класс по предпрофессиональной программе (5 лет
обучения) «Театр» с 01 сентября 2023 года следующих учащихся:

1 Шестерякова Ангелина Коваленко Г.А.

2 Барышкова Виктория Коваленко Г.А.

3 Ровинская Карина Коваленко Г.А.

4 Чикмеков Даян Коваленко Г.А.

5 Южанина Юлиана Коваленко Г.А.

6 Метелищенко Анастасия Коваленко Г.А.

7 Тихоненко Ярослав Коваленко Г.А.

Рекомендован другой инструмент:
1. Садвокасова Наина (домра)
2. Столярова Катя (домра)

3. Мирошниченко Федор (аккордеон, медно – духовой инструмент)

4. Щедрова Дарья (флейта)

5. Василькина Марина (вокал)

Не прошли (без рекомендаций):
Аверина Виктория, Стецин Арсений, Ерохина Полина.

Директор          В.Г. Аксаментов